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Temps CFA Temps Entreprise Jours fériés

1 V L S36 7 M S L S49 7 1 J D D 1 M 7 V L S23 1 M 7

2 S M 7 J D M 7 2 V L S06 7 L S10 7 2 J S M 2 J

3 D M 7 V L S45 7 M 7 3 S M 7 M 7 3 V D M 3 V

4 L S32 J 7 S M 7 J 4 D M 7 M 7 4 S L S19 7 J 4 S

5 M V 7 D M 7 V 5 L S02 J.Pédago. J J 5 D M 7 V 5 D

6 M S L S41 7 J S 6 M V V 6 L S15            FERIÉ M 7 S 6 L

7 J D M 7 V D 7 M S S 7 M 7 J D 7 M

8 V L S37 7 M 7 S L S50 7 8 J D D 8 M 7 V L S24 8 M

9 S M 7 J D M 7 9 V L S07 7 L S11 7 9 J 7 S M 9 J

10 D M 7 V L S46 7 M 7 10 S M 7 M 7 10 V 7 D M 10 V

11 L S33 J S M J 11 D M 7 M 7 11 S L S20 7 J 11 S

12 M V D M 7 V 12 L S03 J 7 J 12 D M 7 V 12 D

13 M S L S42 7 J S 13 M V 7 V 13 L S16 M 7 S 13 L S29

14 J D M 7 V D 14 M S S 14 M J D 14 M

15 V L S38 7 M 7 S L S51 7 15 J D D 15 M V L S25 15 M

16 S M 7 J 7 D M 7 16 V L S08 L S12 7 16 J S M 16 J

17 D M 7 V 7 L S47 7 M 7 17 S M M 7 17 V D M 17 V

18 L S34 J J. IMS 7 S M 7 J 7 18 D M M 7 18 S L S21 J 18 S

19 M V D M 7 V 7 19 L S04 J J 19 D M V 19 D

20 M S L S43 J S 20 M V V 20 L S17 M S 20 L S30

21 J D M V D 21 M S S 21 M J D 21 M

22 V L S39 7 M S L S52 22 J D D 22 M V L S26 7 22 M

23 S M 7 J D M 23 V L S09 L S13 7 23 J S M 7 23 J

24 D M 7 V L S48 7 M 24 S M M 7 24 V D M 7 24 V

25 L S35 J S M 7 J 25 D M M 7 25 S L S22            FERIÉ J 7 25 S

26 M V D M 7 V 26 L S05 7 J J 7 26 D M V 7 26 D

27 M S L S44 J S 27 M 7 V V 7 27 L S18 7 M S 27 L S31

28 J D M V D 28 M 7 S S 28 M 7 J D 28 M

29 V L S40 7 M S L S01 29 J D 29 M 7 V L S27 7 29 M

30 S M 7 J D M 30 V L S14 7 30 J S M 7 30 J

31 D V M 31 S M 7 31 D 31 V

Cours : 0 119 63 77 77 21 56 112 56 42 49 7

Attention : Les dates des vacances scolaires sont prévisionnelles - Planning susceptible de modifications TOTAL année 1 679 heures
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JUIN JUILLET JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAIAOUT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

BTS SAM Apprentissage / Promotion 2025 - 2027

Planning 1ère année

Stages étudiants en 
Initial

Vacances scolaires

2025 2026

FERIÉ

FERIÉ
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FERIÉ

FERIÉ FERIÉ

S28
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FERIÉ
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Temps CFA Temps Entreprise Jours fériés

1 S M 7 J D M 1 V L S06 7 L S10 1 J S M 1 J

2 D M V 7 L S45 7 M 2 S M 7 M 2 V D M 2 V

3 L S32 J 7 S M 7 J 3 D M 7 M 3 S L S19 7 J 3 S

4 M V 7 D M 7 V 4 L S02 J.Pédago. J 7 J 4 D M 7 V 4 D

5 M S L S41 7 J 7 S 5 M 7 V 7 V 5 L S15 7 M 7 S 5 L

6 J D M 7 V 7 D 6 M 7 S S 6 M J D 6 M

7 V L S37 7 M 7 S L S50 7 J 7 D D 7 M 7 V 7 L S24 7 M

8 S M 7 J 7 D M 8 V 7 L S07 7 L S11 7 8 J 7 S M 8 J

9 D M 7 V 7 L S46 M 9 S M 7 M 7 9 V 7 D M 9 V

10 L S33 J 7 S M J 10 D M 7 M 7 10 S L S20 7 J 10 S

11 M V 7 D M V 11 L S03 7 J 7 J 7 11 D M 7 V 11 D

12 M S L S42 7 J S 12 M 7 V 7 V 7 12 L S16         7 M 7 S 12 L S29

13 J D M 7 V D 13 M 7 S S 13 M 7 J 7 D 13 M

14 V L S38 7 M 7 S L S51 14 J 7 D D 14 M 7 V 7 L S25 14 M

15 S M 7 J 7 D M 15 V 7 L S08 7 L S12 7 15 J 7 S M 15 J

16 D M 7 V 7 L S47 M 16 S M 7 M 7 16 V 7 D M 16 V

17 L S34 J J. IMS 7 S M J 17 D M 7 M 7 17 S L S21            FERIÉ J 17 S

18 M V 7 D M V 18 L S04 7 J 7 J 7 18 D M V 18 D

19 M S L S43 J S 19 M 7 V 7 V 7 19 L S17 M S 19 L S30

20 J D M V D 20 M 7 S S 20 M J D 20 M

21 V L S39 M S L S52 21 J 7 D D 21 M V L S26 21 M

22 S M J D M 22 V 7 L S09 L S13 7 22 J S M 22 J

23 D M V L S48 M 23 S M M 7 23 V D M 23 V

24 L S35 J S M J 24 D M M 7 24 S L S22 J 24 S

25 M V D M V 25 L S05 J J 7 25 D M V 25 D

26 M S L S44 J S 26 M V V 7 26 L S18 M S 26 L S31

27 J D M V D 27 M S S 27 M J D 27 M

28 V L S40 7 M S L S01 28 J D D 28 M V L S27 28 M

29 S M 7 J D M 29 V L S14            FERIÉ 29 J S M 29 J

30 D M 7 V L S49 M 30 S M 30 V D M 30 V

31 L S36 S J 31 D M 31 L S23 31 S

Cours : 0 119 84 35 0 98 105 105 70 63 0 0

TOTAL année 2 679 heures

Attention : Les dates des vacances scolaires sont prévisionnelles - Planning susceptible de modifications TOTAL sur les 2 années 1358 heures
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BTS SAM Apprentissage / Promotion 2025 - 2027

Planning 2ème année

Stages étudiants en 
Initial

Dates prévisionnelles 
examens officiels

Vacances scolaires
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